Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: À Secretaria de Obras, solicitando o reparo da tampa da "boca de lobo"

localizada próximo à Rodoviária, bem como daquela localizada na Rua São Bento do

Sapucaí.

11111E11111111111
Protocolo: 0000011/2015

22/01/2015 - 14:42:01
REQ Requerimento 5/2015
Autor: RICARDO ALBERTO PEREIRA PIORINO

Ementa: À SECRETARIA DE OBRAS. SOLICITANDO O REPARO
DA TAMPA DA ''BOCA DE LOBO" LOCALIZADA PRÓXIMO À
RODOVIÁRIA. BEM COMO DAQUELA LOCALIZADA NA RUA SÃO
BENTO DO SAPUCAÍ.

APROVADO
2 6 JAN, 7015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando a reivindicação e o alto de risco de acidente aos munícipes que transitam pelos

locais acima mencionados;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado à Secretaria de Obras, solicitando o

reparo da tampa da "boca de lobo" localizada próximo à Rodoviária, bem como daquela

localizada na Rua São Bento do Sapucaí.

Plenário Dr. Francisco Roma iveira, 26 de janeiro de 2015.

RIC DO PIORt NO
[

/ Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1